
Dagsorden bestyrelsesmøde d 11/9-25 
Afd 15 Pilegården 
Tilstede : Maja, Therese og Rikke 
 

-​ Udlevering div til Maiken : Rikke og Maiken havde møde d 
9/9-25, der blev Maiken sat ind i bestyrelsesarbejde, hvad 
forventningerne er til suppleanterne, samt fik udleveret 
notesbøger og div, for at komme godt i gang.   

-​ Arrangementer 2025 og 2026 : Der er sat dato for 
julearrangement samt et forårsarrangement. Se infotavlen ved 
vaskeriet Snerlevej 52, for dette.  

-​ Økonomi:  De kontoer vi har adgang til, blev gennemgået, så 
vi snakkede om hvad vi skal bruge af penge på de kommende 
ting.  

-​ Skal der spørgeskema ud til beboerne, ang arrangementer :  
Dette venter vi med hvis vi løber tør for ideer til 
arrangementer. 

-​ Bestyrelsesmøder : Der vil blive afholdt bestyrelsesmøder en 
gang om mdr. Se infotavlen ved vaskeriet Snerlevej 52 for de 
kommende måneder. Bestyrelsen holder ferie i december, 
juni, juli, august samt i skolernes ferier. 

-​ Den gamle genbrug : Vi har maling tilbage fra da salen blev 
malet, det bliver lavet som en beboeraktivitet, indbydelserne 
omdeles uge 38 

-​ Hyggeklub : Der vil blive hyggeklub i “den gamle genbrug”. 
Her vil man have mulighed for at nyde en kop kaffe/te, lidt 
sødt samt der er mulighed for at spille spil, læse en bog eller 
andet. Første åbning d 9/10-25 kl 10-12. Seddel omkring dette 
vil komme i beboernes postkasse, samt i infotavlen Snerlevej 
52. 

-​ Julefrokost : Bestyrelsen holder i år julefrokost start november. 
Der er stadig en masse ting på tegnebrættet.  

-​ Lukket punkt :  
-​ Velkomstbrochure : Der vil blive udarbejdet en 

velkomstbrochure. Denne vil alle lejemål modtage når den er 



lavet. Derefter vil nye beboere få den udleveret, når de får 
nøgler.  

-​ Ekstra ordinært beboermøde ang. udskudte projekter : 
Driftchef Brian er ikke færdig med de ordinære beboermøder. 
Bestyrelsen kontakter Brian hurtigst muligt derefter så et 
hurtigt møde kan komme i kalenderen.  

-​ Skilt / husnr på 52 : Bestyrelsen snakker med driftschefen 
omkring skilte ved stien ind fra P plads til nr 52, hvorpå der 
står selskabslokale og vaskeri på. Derudover er ønsket hus nr. 
på og et skilt ved hoveddøren.  

-​ Juletræer : Maja undersøger muligheden for at købe juletræer 
til de to legepladser i afdelingen. 

-​ Evt. :  
-​ Vicevært Kurt går på pension i slut september. 

-​ Årshjul for slut 2025 og hele 2026, omkring div kurser og 
weekend konferencer med BN. 


